
Contacto

Teléfono +34 952763154
Correo Electrónico contratacion@marbella.es

Dirección Postal

Plaza de los Naranjos, s/n
(29601) Marbella España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PAT 358/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2023 a
las 14:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Marbella
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marbella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización para la Instalación y Uso de una Barra con motivo de la celebración del
Festival Marbepop 2023

Autorización para la Instalación y Uso de una Barra con motivo de la celebración del Festival Marbepop 2023Descripción 
Valor estimado del contrato 66,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 66,08 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: La autorización para la instalación y uso de una barra y los trabajos de desmontaje de la barra podrán
realizarse una vez terminado el evento, no antes de la 02:00 horas del día 7 de octubre

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Consta en el expediente Decreto de Adjudicación nº 2023/15860

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.marbella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 952761100
Correo Electrónico contratacion@marbella.es

Dirección Postal

Plaza de los Naranjos, s/n
(29601) Marbella (Málaga) España

Precio de la oferta más baja 300 EUR.
Precio de la oferta más alta 300 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Agrupación Musical Batallón de Marbella
NIF G92415215
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico adjudica@marbella.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 300 EUR.

Motivación

Motivación En beneficio y defensa de los intereses municipales y considerar como la propuesta más adecuada la
presentada por el licitador
Fecha del Acuerdo 03/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: la formalización tendrá lugar en un plazo máximo de 15 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Local

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=766f50d2-ecd5-46ed-9f44-72716c8f1c71


Lugar

Telemática - Servicio de Contratación

Dirección Postal

PLAZA DE LOS NARANJOS S/N
(29601) MARBELLA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 13/09/2023 a las 08:55 horas
Apertura de documentación administrativa

Autorización para la Instalación y Uso de una Barra con motivo de la celebración del Festival Marbepop 2023
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2023 a las 23:59
Observaciones: El plazo de presentación de las proposiciones será hasta el próximo 12 de septiembre de 2023, hasta
las 23:59 horas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia en este tipo de actividades
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Mejora al alza del precio base de licitación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Por ser un colectivo asociativo con arraigo en el entramado social de nuestra ciudad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kussgEwgIJP9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000011717843 |  2023-195992 | Tue, 03 Oct 2023 14:32:32:995 CEST 169633611503232743UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kussgEwgIJP9pbnDwlaUlg%3D%3D

